Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66004-04-13-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Gazra mjekesore CO2/ Dioksid Karboni”, me fond 

limit: 2 700 000 (dy milion e shtatëqindmijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.34, datë 

18.04.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE”                                     J61905015B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

Vlera: 1 497 000  (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë)lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka. 

https://srmemorial-fier.al/

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE “GTS-Gazra Teknike 

Shqiptare” sh.p.k me adresë: Tiranë, Vaqarr, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej                   

1 497 000  (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH., totali i pikëve 

të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.